UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần

vốn Nhà nước thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Sở Tư pháp; Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh bãi bỏ một phần Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định số

09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 193/KH-STP ngày 17/01/2025 của Sở Tư pháp

về việc điều động, luân chuyển, chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức năm 2025;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động bà Lê Thị Cẩm Thạch - Kế toán Trung tâm Trợ giúp

pháp lý Nhà nước đến nhận nhiệm vụ Kế toán tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá

tài sản tỉnh kể từ ngày 01/4/2025.

Điều 2. Bà Lê Thị Cẩm Thạch có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ,

tài liệu, tài sản và đến nhận nhiệm vụ theo thời gian đã nêu tại Điều 1.

Tiền lương và các chế độ khác của bà Lê Thị Cẩm Thạch thực hiện theo

quy định của pháp luật.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước,

Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh, các đơn vị, cá

nhân có liên quan và bà Lê Thị Cẩm Thạch căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-03-25T13:49:11+0700

		2025-03-25T14:11:46+0700

		2025-03-25T14:11:59+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-03-25T14:12:13+0700